
گزارش
به بهانه درخشش عزتی در تمساح خونی

دست مریزاد آقای عزتی!

یک ربع قبل از ساعت ١٣ وارد سالن اصلی شدم، سالن 
خلوت بود و احساس می کردم که مثل روز اول قرار است 
برای دیدن آثار کلی معطل شوم ولی ظاهرا دیگر از آن 
بی نظمی های روز اول خبری نبود. بلندگوی سالن اعلام 
کرد که میهمانان برای دیدن فیلم »تمساح خونی« به 
سالن اصلی مراجعه نمایند. جای خوبی را برای نشستن 
انتخاب کرده بودم و از این بابت مسرور بودم. کمی در 
جای خود وول خوردم و در کمال نا باوری راس ساعت 
١٣، چراغ های سالن خاموش شد. با اینکه هنوز عده ی 
بسیار زیادی از اصحاب رسانه و منتقدان وارد سالن نشده 
بودند، اولین اثر جواد عزتی به عنوان کارگردان شروع به 

اکران کرد.
همیشه برایم مساله بوده که چرا درب سالن های تئاتر 
و سینما در ایران به محض شروع اثر چفت نمی شود!؟ 
همیشه کسی هست که چراغ قوه به دست از کنارت رد 
شود و حتی در کمال پر رویی پایی بر روی پا هایت بگذارد 
و بدون عذرخواهی آرامشت را موقع دیدن فیلم برهم 
بزند. راستش را بخواهید در هیچ زمینه ای وسواس ندارم 
الی فیلم دیدن! حتی تصور اینکه فیلم را در شلوغی و 
در جمع خانواده و در جایی که بسیار شلوغ باشد و همه 
مشغول همهمه و زدن حرف های خاله زنک بازی باشند 
ببینم، برایم عذاب آور است تنم مور مور می شود.ابتدای 
تمساح خونی هم به همین منوال بود، اگر اغراق نکرده 
باشم تا ده دقیقه ابتدایی نور چراغ قوه بود که به چشمانم 

می خورد و منم توی دلم... هیچی نگم بهتره بگذریم!
جواد عزتی برایم از آن دست کاراکتر هایی است که 
در هر ژانری دیدن آن برایم لذت بخش است. از خیلی 
سال پیش که هنوز به شهرت الان نرسیده بود پیگیر 
کار هایش بودم و همیشه امیدوار بودم که به جایگاه 
امروز برسد که خداروشکر رسید. اگر خودستایی نباشد 
سال های پیش و موقع پخش سریال زمانه که از قضا 
پریناز ایزدیار آنجا نقشی را بر عهده داشت، در محفلی 
به دوستان سینمایی با صدای بلند گفتم که این بازیگر 
آینده خوبی دارد و قطعا باید در سال های آینده از او 
بیشتر ببینیم که خداروشکر این گزینه هم تیک خورد 
و سوژه ای شد برای خودشیفتگی اینجانب در بحث 

شناسایی استعداد های آینده!
بگذریم، فیلم شروع شد و به دلیل علاقه شخصی به 
عزتی دعا می کردم که در کار اولش به مانند بازیگری 
مقابل دوربین در کارگردانی هم موفق باشد. مثل این 
مادر های پا به سن گذاشته دعا می کردم که فیلم اش 
سوژه یا به اصطلاح خودمانی سوتی ای نداشته باشد که 
مجبور باشم بعدا در راستای انصاف به آن بتازم. فیلم 
از نیمه گذشت و علاوه بر اینکه صورت و چشم های خود 
را خیس از اشکِ خنده و لذت می دیدم، دیگر صدای 
خنده و شلوغی حضار برایم آزار دهنده نبود. دوست 
داشتم آن ها هم لذت خود را از فیلم جدید جواد عزتی با 

خنده هایشان آشکار کنند.
اگر راستش را بخواهید نمی دانم چرا، قبل از ورود به 
سالن اصلی احساس می کردم قرار نیست فیلم خوبی را 
ببینم ولی اینگونه نشد. تمساح خونی آنقدر شیرین بود 
که دوست نداشتم فیلم به انتها برسد. از خود عزتی بگیر 
تا فیلم نامه و عباس جمشیدی فر دوست داشتنی و بهزاد 
خلج همه فن حریف و سعید آقاخانیِ کار درست، همه 
دست به دست هم دادن که خاطره کُمدی های سخیف 

و لوس و این چند وقت اخیر را بشورند و با خود ببرند.
عزتی از آن دست آدمهاست که بی هیچ دلیل خاصی 
هم برای عوامل سینما دوست داشتنی است و در این 
مسیر کاراکتر هایی که در این سال های زیادِ تجربه اش 
در سینما و تلویزیون انتخاب کرده مزید بر علت شده 
که همگی از آن در هر مدیوم و کاراکتری توقع داشته 
باشند. همین امر باعث شده که جواد عزتی چه در قامت 
بازیگر و چه در قامت کارگردان به زعم من صدِ خود را 

در میان بگذارد.
تمساح خونی همه المان های یک کُمدی شریف را باهم 
داشت. ریتم و ضرباهنگ آن قدر شسته رفته و جذاب بود 
که حتی تیتراژ پایانی هم تماشاچی داشت و کسی از 

سالن خارج نشد.
اغراق نمی کنم، شاید عده ای با خواندن این یادداشت 
قصد را تملق و یا بازارگرمی بد انند ولی اثبات این 
نوشته ها کار سختی نیست؛ فقط کافی است الان و در 
روز های جشنواره که سینما های مردمی اکران دارند 
بلیط تهیه کنید یا اگر موفق به تهیه بلیط نشدید موقع 
اکران عمومی به دیدن تمساح خونی بروید، آن گاه 
برایتان ثابت خواهد شد که درباره این فیلم تا چه حد 

صادق بوده یا نبوده ام.
در پایان باید عرض کنم ، کمتر پیش می آید که فیلمی 
را دوبار ببینم ولی قطعا و قطعا و قطعا به وقت اکران 
عمومی هم تمساح خونی را در یکی از سینما های شهر 

به تماشا می نشینم.
دست مریزاد آقای عزتی!

یادداشت

علی کلانتری   دومین روز از جشنواره بین المللی 
فیلم فجر متفاوت از روز اول برگزار شد. در  حالی  که روز 
اول اکثر میهمانان اعم از رسانه ای ها و منتقدان سینما و 
همچنین عوامل فیلم نسبت به برگزاری و هماهنگی های 
صورت گرفته اعتراض داشتند و برخی به  صورت علنی 
اعتراض خود را به ستاد جشنواره اعلام کردند، روز دوم 
همه  چیز خوب بود. از سانس های اکران گرفته تا فیلم هایی 

که به روی پرده رفت.
روز اول تقریبا با چهار اثری مواجه بودیم که ارزش 
سینمایی زیادی نداشت و خیلی ها از  جمله بنده نسبت به 
آینده این جشنواره نگران بودیم و تقریبا ناامید شدیم که 
مبادا همه فیلم ها به این سبک و سیاق با روح و جان حضار 

و رسانه ای ها بازی کند.
روز دوم جشنواره فیلم فجر از ساعت ١٣ آغاز به  کار کرد 
و طبق جدول منتشر شده به ترتیب »تمساح خونی« به  
کارگردانی جواد عزتی، »تابستان همان سال« به  کارگردانی 
محمود کلاری، بی بدن به  کارگردانی مرتضی علیزاده و 
»پرواز ١٧۵« به  کارگردانی محمد حسین حقیقت برای 
میهمانان اکران شد. روز دوم روز پرباری بود و حداقل سه 
فیلم ابتدایی حرفی برای گفتن داشت و همان طور که از 
واکنش حضار مشخص بود تقریبا نصف بیشتر منتقدان 
و اهالی رسانه با روی خوش و تعریف و تمجید از سالن 
برج میلاد خارج شدند. به همین منظور نگاهی داریم به 
فیلم های اکران شده و از لحاظ سینمایی و محتوایی آن ها 

را به نقد می کشیم.

تمساح خونی؛ امتیاز ٣/۵ از ۵
شاید کمتر کسی تصور می کرد که جواد عزتی بتواند در 
جایگاه کارگردان چنین اثر استخوان دار و درست  و  حسابی 
بسازد. »تمساح خونی« به  کارگردانی جواد عزتی و تهیه 
کنندگی کامران حجازی از آن دست کُمدی هایی است 

که باید پسوند »شریف« را همیشه پشت نام آن بیاوریم.
تمساح  خونی به  عنوان یک اثر از کارگردان فیلم اولی، 
جایگاه خود را می داند، آگاه است که قرار است چه  کند. 

فیلمنامه ای درست با کارگردانی چشم نواز و همچنین 
شوخی هایی که به هیچ وجه دم  دستی نیست با مخاطب 
کاری می کند که میخکوب اثر شود و در نهایت با روی 

گُشاده سالن را ترک کند.
اولین کار جواد عزتی با اینکه کُمدی است ولی به نظر 
می رسد با این سطح آگاهی در کارگردانی حتما در کار های 

جدی هم می تواند توانایی های خود را اثبات کند.
بازی بی نقص عزتی در کنار عباس جمشیدی فر و صد 
البته بهزاد خلجِ منعطف که هم در نقش قاضی اتوکشیده 
می درخشد هم در قامت یک کارتل ترکیبی را ساخته که 
قطعا می تواند به تمام معنا گیشه را بترکاند. از دیدگاه من 
این فیلم در مقابل فیلم های کُمدی که در حال حاضر روی 
پرده سینما است، اثری غیرقابل قیاس است و علاوه بر 
محتوای دوست  داشتنی فُرمی جذاب دارد. قاب  بندی کار 
شده و اضافه  شدن تجربه بازیگری عزتی به  کارگردانی اش 
در  نهایت تمساح خونی را به اثری جذاب و دوست  داشتنی 
تبدیل کرده است. قطعا جواد عزتی در اولین کارش به 
 عنوان کارگردان، سربلند است و می تواند بعد از سال ها او 
را به  حق خود یعنی سیمرغ بهترین بازیگر نقش اصلی و یا 

حتی کارگردانی برساند.

تابستان همان سال؛ امتیاز ٢/۵ از ۵
»تابستان همان سال«، اثرِ محمود کلاریِ بزرگ از لحاظِ 
بصری بیش  از  حد حرف برایِ گفتن دارد. تصاویر و 

قاب هایی که در این اثر خلق شده قطعاً می تواند برای تازه  
کارها کلاس درس باشد و همچنین حظِ بصری را تمام  و  
کمال به مخاطبان عرضه کند. کلاری ثابت کرده که با قاب 
و تصویر رابطه خوبی دارد و می تواند بعد از چندین سال 

همچنان در این  کار، یکِ ایران باشد.
محمود کلاری تابستان همان سال را با کمک علی اوجی 
به  عنوان تهیه کننده بعد از سال ها دوری از کارگردانی 
برای جشنواره فیلم فجر امسال آماده کرد تا بتواند بعد از 
چندین سال دوباره نامِ خود را به  عنوان کارگردان اثر در 

لیست فیلم های حاضر در جشنواره به ثبت برساند.
اما برسیم به بحث محتوا؛ شاید از کلاری در این سن و 
سال و با این تجربه انتظار نمی رود که اثری امروزی را 
مقابل دوربین ببرد. تابستان همان سال در سال های قبل از 
انقلاب اتفاق می افتد و فضایی نوستالژیک و نزدیک به دهه 
شصت دارد و برای کسانی که در این دوره زیست داشته اند 
می تواند یادآور دوران خوب و بد  فراوانی باشد. بعضی از 
سکانس ها و خصوصا دیالوگ ها و فضای ترسیم شده در هر 
پلان، به زعم بنده حالتی ایهام گونه دارد و این شک می رود 

که برخی کنایه ها به امروز نزدیک تر باشد.
در تابستان همان سال مخاطب نباید دنبال اتفاق خاصی 
باشد، همه  چیز خطی است. ظاهرا کلاری علاقه داشته که 
جا پای کیمیایی و امثالهم بگذارد و اثری که خودش دوست 
دارد و احساس می کند به تفکرش نزدیک است در کارنامه 
پربار خود به یادگار بگذارد. بعید است تابستان همان سال 

گیشه موفقی داشته باشد ولی در کل اثری است که به دل 
دوست داران خاص تر سینما بیشتر می نشیند.

بی بدن؛ امتیاز ٢ از ۵
پرونده آرمان و غزاله از تراژیک ترین اتفاقات چند سالِ 
اخیر دستمایه ساخت بی بدن شده است. مرتضی علیزاده 
را نمی شناسم ولی کاظم دانشی را از علف زار به یاد دارم. 
امضای کاظم دانشی با توجه به تجربه قبلی در فیلم 
علف زار کاملًا مشهود بود. تریلری جنایی با چاشنی حل 
مساله و پیدا کردن مجرم، کاری است که کاظم دانشی به 
خوبی توانسته بود در قامت کارگردان و در دل علفزار از 

پس آن بربیاید.
»بی بدن« به  واسطه تراژیک بودنش فیلمی عامه  پسند و 
قطعا پرفروش خواهد بود ولی ضعف در کار و خامی و 
نا پختگی کاملا مشهود است. نوید پورفرج این بار به  جای 
پژمان  جمشیدی نقش بازپرس و نا جی پرونده غزاله را به 
عهده  دارد. بر خلاف جمشیدی، پورفرج نتوانسته آن طور 
که باید و شاید کار را در بیاورد و همین امر باعث شده 
که مخاطب نتواند با کاراکتر ارتباط کافی را برقرار کند. 
احساس بنده این است که کار در تمامی دقایق کمبود 
دارد و فقدان برخی سکانس های تکمیلی به  شدت احساس 
می شود. شاید صرفاً روایت دادگاه و بررسی پرونده بدون 
اشاره به زوایای پنهانِ این پرونده تا حدی تکرار مکررات 
و پرونده ای باشد که از قبل آشکار است. این حجم از رو 
راستی و ناپیچیدگی در فیلم نامه می تواند تا حدی به بدنه 
فیلم ضربه بزند. این که مخاطب فیلم دقیقا خبر دارد که 
قرار است بعد از سکانس فعلی چه چیزی را به تماشا 
بنشیند کمی خسته کننده به نظر می رسد. با نگاهی به 
نمونه های مشابه خارجی از این ژانر فیلم کاملا مشهود 
است که پرونده های واقعی باید کمی فراتر از آن چه که 
در فضای مجازی و تلویزیون به آن پرداخته شده، بال و 

پر داشته باشد.
در  نهایت و قطعا بی بدن علی رغم کاستی ها می تواند به 
دلیل داستان ملتهب، در گیشه فروش خوبی داشته باشد.
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گزارش روز دوم جشنواره فیلم فجر 

»عزتی« به روز دوم جشنواره گرما بخشید

 )١٣ بهمن ماه( در کنسرت اصفهان »امین بانی« از حضور و ساز زدن نوازنده 
زن ارکستر این خواننده ممانعت به عمل آمد.

به گزارش ایسنا، نگار اعزازی، نوازنده دف گروه امین بانی پس از این ممانعت، 
روی صفحات شخصی خود نوشته است: »در نهایت در اصفهان اجازه اجرای 
زنده روی صحنه را به من ندادند. امیدوارم روزی نوازنده های خانم در تمام 

پیش  از این و پس از جنجال های ممانعت از حضور نوازنده خانم ارکستر علیرضا شهرستان های ایران به صورت قانونی فعالیت کنند«.

قربانی در اصفهان، قربانی کنسرتش را لغو کرد و وزیر ارشاد در اقدامی بی سابقه 
به تندی علیه مدیران استانی اصفهان موضع گرفت. حالا و پس از این حجم از 
حواشی، شب گذشته نیز مشابه همین اتفاق در اصفهان رخ داد تا باز هم مدیران 

اصفهان رفتار غیرقانونی دیگری را علیه وزارت ارشاد اعمال کنند.
سخت گیری مدیران اصفهانی تا حدی است که اجازه فعالیت اپراتور فنی صدا که 

یک خانم بود، نیز به گروه داده نشد.

ممانعت مجدد از حضور نوازنده زن در 
اصفهان با وجود دستور اکید وزیر فرهنگ

نخستین نشست خبری سومین روز از جشنواره چهل و 
دوم فیلم فجر برای فیلم صبح اعدام در سالن برج میلاد 

با حضور برخی از عوامل این فیلم برگزار شد.
نشست خبری فیلم سینمایی »صبح اعدام« به 
کارگردانی بهروز افخمی در سانس نخست سومین 
روز این رویداد، با حضور بهروز افخمی )نویسنده و 
کارگردان(، علی شیرمحمدی )تهیه کننده(، حسن علی 
اسدی )مدیر فیلمبرداری(، رضا سورانی )تدوین گر(، 
محسن دارسنج )مدیر چهره پردازی(، امیرحسین 
گل محمدی )صدابردار( و ارسطو خوش رزم، مهرداد 
نیکنام، مسعود، شریف، محسن آوری از جمله بازیگران 

»صبح اعدام« در خانه رسانه برگزار شد.
در ابتدای نشست، بهروز افخمی کارگردان فیلم درباره 
روایت فیلم اظهار داشت:  روایت مستندگونه را انتخاب 

کردیم؛ زیرا مناسب این قصه و فیلم بود.
افخمی در ادامه افزود: این فیلم، دارای المان های 
مستند، مانند نریشن است، البته نقل قول هایی هم در 
فیلم وجود دارد که خود طیب حاج رضایی بیان کرده 

بود و ما در سکانس های زندان آوردیم.
این کارگردان شناخته شده سینما با اشاره به موسیقی 
»صبح اعدام« بیان کرد: موسیقی در این فیلم مرموز، 

خیال انگیز، متافیزیکی و جنبه ای از دنیای ماوراست.
افخمی درباره اینکه دوباره سراغ اقتباس می رود یا خیر 
تاکید کرد: در اکثر کارهایم از اقتباس استفاده کرده ام، 

اما این فیلمنامه، اقتباسی به حساب نمی آید و بر مبنای 
گزارش های روزنامه کیهان و اطلاعات، این فیلمنامه را 

نوشته ایم.
در ادامه این نشست، علی شیرمحمدی تهیه کننده 
و طراح صحنه و لباس این اثر عنوان کرد: پیش تر 
تجربه های خوبی با علیرضا افخمی داشته ام. در این  
پروژه هم همزمان کار تهیه و طراحی صحنه و لباس را 
انجام دادم. در این  پروژه همه چیز را طبق آثار مستند 
پیش بردیم و اینکه چقدر در این مسیر موفق بوده ام، به 

مخاطب می سپارم.
ارسطو خوش رزم، بازیگر »صبح اعدام« از تجربه حضور 
خو در این فیلم گفت: نخستین نقش جدی من در 
سینما، در »صبح اعدام« رقم خورد. البته من 20 سال 
است که بازی می کنم؛ اما صبر کردم تا نقش مناسبی را 

برای ورود به سینما انتخاب کنم.
وی افزود: زمانی که نقش یک کاراکتر واقعی را قرار 
است بازی کنیم، مسئولیت مان هم بیشتر می شود. من 
نقش حاج  اسماعیل رضایی را بازی کردم که مورد نظر 
کارگردان بود. امیدوار هستم که خانواده شریف ایشان 

هم بپسندند.
در ادامه مهرداد نیکنام بازیگر این اثر سینمایی گفت: از 
علی شیرمحمدی و آقای افخمی ممنون هستم که به 
من اعتماد کردند تا در این پروژه باشم. امیدوار هستم 

که نتیجه اعتمادشان را بگیرند.

کارگردان صبح اعدام:
روایت مستند گونه انتخاب کردیم چون مناسب این قصه بود

نگاهی به سریال جدید تلویزیون؛ »تانک خورها« با نام 
»جان برادر« و بازی »آرش مجیدی«

سریال جدید تلویزیون به کارگردانی پرویز شیخ طادی 
تا چند ماه دیگر تصویربرداری اش به پایان می رسد و 

راهی آنتن تلویزیون خواهد شد.
به گزارش تسنیم، این روزها تلویزیون سریال هایی را 
جلوی دوربین برده که هرکدام از آنها می تواند لحظات 
سرگرم کننده همراه با انتقال مفاهیم جذاب و جالبی را 

به همراه داشته باشد. 
با نگاهی به سریال »تانک خورها« که البته نام جدید آن 
»جان برادر« است نکات جالبی به دست می آید. این 
سریال  با موضوع شکل گیری گردان زرهی ٧٧ خراسان 
ساخته می شود و آن را پرویز شیخ طادی جلوی دوربین 

برده است. 
خبرهای زیادی درباره این سریال وجود ندارد اما 
پیگیری های خبرنگار تسنیم نشان می دهد ایرج 
محمدی این سریال را تهیه  می کند و سه چهار ماهی 

است جلوی دوربین رفته است. 
تصویربرداری این سریال تا خردادماه سال آینده به طول 

خواهد انجامید و محصول سیمافیلم است. 
آرش مجیدی به عنوان بازیگر نقش اول در این سریال 

26 قسمتی حضور دارد. 
البته اگر بخواهیم مروری بر چند سریالی که این روزها 
در حال تصویربرداری است نگاهی داشته باشیم نکات 

جالبی به دست می آید؛ »سلمان«  به کارگردانی داوود 
میرباقری درمورد زندگی سلمان فارسی، »غریبه« 
به کارگردانی سروش محمدزاده در مورد یک نخبه 
داروساز، »فراری« به کارگردانی امیر داسارگر اقتباسی 
آزاد از زندگی شهید صدرزاده، »رخنه« به کارگردانی 
علی غفاری درباره اقتدار موشکی ایران، »مهیار عیار« به 
کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی در مورد یک راهزن 
توبه کار در زمان صفویه،»مسیر اصلی« به کارگردانی 
محمدرضا خردمندان درباره پروفسور بهاروند دانشمند 
حوزه سلول های بنیادی، »رستگاری« به کارگردانی 
مسعود ده نمکی با موضوع مرگ آگاهی، »هشت پا« 
به کارگردانی احمد معظمی درباره پلیس و فراجا، 
»مادرسوجان« به کارگردانی حسین تبریزی با موضوع 
اقوام ایرانی، »طوبی« به کارگردانی سعید سلطانی 
درباره پیاده روی اربعین، »بدل« به کارگردانی علی 
مسعودی با نگاهی طنز به تحول انسان، »نون خ۵« به 
کارگردانی سعید آقاخانی، »ناریا« به کارگردانی جواد 
افشار با موضوع نخبگان ایرانی و »رویان« به کارگردانی 

داوود بیدل با موضوع پیشرفت های پزشکی.
البته سریال »مهیارعیار« و »نون خ«، »رستگاری 
و »بدل« در دستور کار برای پخش در ایام نوروز و 
رمضان اند. در این میان البته نام »زیرخاکی« دیده 
می شود اما سری جدید آن جلوی دوربین است تا برای 

این ایام آماده شود.

نگاهی به سریال جدید تلویزیون؛ 
»تانک خورها« با نام »جان برادر« و بازی »آرش مجیدی«

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(
ت دوم

نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 1048 مورخ 1400/09/27 اموال اجاره ای تحت اختیار سازمان مدیریت آرامستانهای شهرداری شهریار را از طریق مزایده عمومی به شماره 
مزایده 5002093897000043 و با جزئیات مندرج در اساسنامه با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مدت یکسال واگذار نماید.لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به 

شرح جدول ذیل به درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir) )http://www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.لیست اموال مزایده به شرح ذیل می باشد.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال(قیمت پایه کارشناسی یکساله )ریال(شماره مالمتراژشرحشمارهنوع مالردیف 

335102093897000185900/000/00090/000/000فروش گل و تنقلات1مغازه1

225102093897000186780/000/00078/000/000کسب و کار توافقی2مغازه2

395102093897000187900/000/00090/000/000چاپ بنر و تبلیغات3مغازه3

255102093897000188840/000/00084/000/000خدمات سنگ مزار4مغازه4

2051020938970001891/200/000/000120/000/000فروش گل و تنقلات5مغازه5

65102093897000190360/000/00036/000/000فروش گل و تنقلات6کیوسک6

1-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 10 درصد حق اجاره یک ساله کارشناسی می باشد. 2-سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهدشد. 3-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری 
در اسناد مزایده درج گردیده است. 4-شهرداری در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. 5-هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده خواهد بود. 6-تاریخ نمایش در سامانه از 
ساعت 13:00 مورخ 1402/11/08 لغایت ساعت 13:30 مورخ 1402/11/28 ،  7-مهلت دریافت اسناد مزایده تا ساعت 14:30 مورخ 1402/11/15 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 8-مهلت ارائه پیشنهادات از 
تاریخ1402/11/08 ساعت 13:00  تا تاریخ 1402/11/28 ساعت 13:30 )درسامانه ستادایران( ،  9-زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت 14/30 مورخ 1402/11/29 10-زمان اعلام برنده: تاریخ 1402/11/29 ساعت 15:30     

11-تلفن تماس: 65240250
محمدرهنما-مسول رسیدگی به امورمحوله سازمان مدیریت آرامستان ها تاریخ چاپ نوبت اول 1402/11/8- اریخ چاپ نوبت دوم : 1402/11/15

آگهی تاسیس موسسه غیرتجاری
تاسیس موسسه غیرتجاری اتحادیه صنفی کشاورزی باغداری و درختکاری مثمر و غیر مثمر شهرستان دماوند درتاریخ 1402/10/21 به شماره ثبت 358 
به شناسه ملی 14012972304 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. نام : اتحادیه صنفی 
کشاورزی باغداری و درختکاری مثمر و غیر مثمر شهرستان دماوند موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :1- هویت بخشی به شاغلان و مشاغل بخش 
کشاورزی و منابع طبیعی و ارتقای جایگاه حرفه ای بخش کشاورزی و منابع طبیعی. - دفاع از حقوق و منافع صنفی و حرفه ای و پیگیری مطالبات قانونی 
و صنفی شاغلان بخش کشاورزی و منابع طبیعی. - حضور در مجامع سیاستگذاری و برنامه ریزی بخش کشاورزی و منابع طبیعی و زمینه  سازی حضور 
فعالان بخش در فرآیند تصمیم گیری و تصمیم سازی. - تعامل با دستگاه ها و سازمان های دولتی در راستای الگوی کشت و ساماندهی زنجیره تولید 
و تامین محصولات کشاورزی. - تعامل با دستگاه ها و سازمان های دولتی در جهت تنظیم بازار، قیمت گذاری محصولات کشاورزی و تعیین و تنظیم 
تعرفه های خدمات کشاورزی. - نظارت وکنترل بر تولید محصول سالم و بهبود شرایط تولید، صادرات و واردات محصول. - همکاری با وزارت جهاد کشاورزی 
جهت ارتقای سطح دانش و آگاهی و مهارت تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی و ترویج شیوه های نوین کشاورزی. ". به موجب مجوز از اداره 
کل وزارت جهاد کشاورزی برابر با شماره مجوز 161985/21/7/1402 در تاریخ 1402/08/09 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان دماوند، بخش مرکزی، شهر دماوند، گیلاوند، کوچه 12متری )فرعی (، بلوار حضرت 
آیت اله خامنه ای، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 3971976948 دارایی شخصیت حقوقی 0 ریال نقدی مدیران آقای علی اصغر شادلو به شماره ملی 
0439250846 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای مجید ابراهیمی به شماره ملی 0439624665 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 4 سال و به سمت خزانه دار به مدت 4 سال آقای مصطفی خدادادی به شماره ملی 0439788609 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره 
به مدت 4 سال آقای علی محمد جعفری به شماره ملی 0439819318 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای مجید قدیمی به شماره 
ملی 0439861225 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 4 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای مجتبی شادلو به شماره 
ملی 0439885949 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 4 سال و به سمت دبیر به مدت 4 سال آقای حسین غیبی به شماره ملی 0439901480 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 4 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال دارندگان حق امضا : اسناد و اوراق مالی اتحادیه کشاورزی 
مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد تعهدآور مالی با امضای رئیس هیات مدیره و خزانه دار و در غیاب رئیس هیات مدیره با تفویض اختیار، با امضای 
نایب رئیس و ممهور به مهر اتحادیه کشاورزی معتبر می باشد. بازرسان آقای رحمن مرشدی به شماره ملی 0439834351 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 4 سال آقای مرتضی اسمعیلی به شماره ملی 0439869994 به سمت بازرس اصلی به مدت 4 سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت 

درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند )1659750(

هیأت رئیسه مجلس درباره 
طرح صیانت نظر می دهد

2

  اینترنت پرسرعت
 در اختیار مردم باشد

2

یکا  اصرار آمر
به وعده های 

بی عمل

 واشنگتن 
 در تسخیر 

نیروهای گارد ملی

صفحه 5

اعتراضات به سیاست های بایدن بالا گرفت 

 ریشه حل نشدن  موضوعات اندک 
ولی بسیار مهم در مذاکرات وین 

 جشنواره
  چهل و یکم را 

در یابید

 بیم و امیدهای چهلمین جشنواره 
فیلم فجر در یک نگاه 

صفحه 6

صفحه 3

واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده است تا جایی که جمعی 

از نمایندگان به تصویب کلیات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیسیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رسانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درستی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعاً طرح صیانت همچنان کامل و دقیق نیست و 
ضعف های زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی است تا نگرانی و دغدغه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیسیون ویژه به تصویب 
رسید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امام که گفته اند؛ »همان مسیری که ملت داشتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراسی عمل بکنید، دمکراسی این است که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماست ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هست«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( است که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دستور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررسی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه سال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مسئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شرایط اقتصادی کنونی افکار 
عمومی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شود. مجلس 
شورای اسلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
برای فضای مجازی و اینترنت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شفافیت آراء نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چرا برخی نمایندگان با طرح شفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشن است که سخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
است ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شورای اسلامی از خود شروع کند و طرح 
شفافیت آراء نمایندگان را تصویب کند،  مسائل و 
مشکلات اقتصادی را با همراهی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مسائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درستی باشیم 
ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر است نمایندگان محترم به سخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند که البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان است که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر

سرمقاله

صفحه 2

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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» آگهي تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

 اول
نوبت

شرکت مدیریت تولید برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
صفحه 8

باربد-الف


